

**DODATEK č. 4
SMLOUVY O DÍLO č. 1342-2017-523101**

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)
mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Sídlo:	Hroznová 17, 603 00 Brno
Zastoupen:	Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JmK
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JmK
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Jiří Krامل, vedoucí Pobočky Vyškov Ing. Eva Horáková, odborný rada Pobočky Vyškov
Adresa:	Palánek 1, 682 01 Vyškov
Telefon:	xxx – Ing. Krامل xxx – Ing. Horáková
E-mail :	vyskov.pk@spucr.cz e.horakova@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	EKOS T, spol. s r.o.
Sídlo:	Bezručova 68, 674 01 Třebíč
Zastoupen:	Ing. Alešem Tůmou, jednatelem a Ing. Liborem Sedláčkem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávnění jednat:	Ing. Aleš Tůma, jednatel a Ing. Libor Sedláček, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxx
Telefon:	xxx
E-mail :	xxx
ID DS:	2r63dp8
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu:	1521409359 / 0800
IČO:	63470985
DIČ:	CZ63470985
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	KS v Brně, oddíl C, vložka 19972
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	xxx

(dále jen „zhotovitel“)

Předmět smlouvy: **Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Marefy**

Tímto dodatkem se v souladu s článkem XII., odst. 12.3. smlouvy ze dne 24.10.2017 upravují smluvní podmínky následujícím způsobem:

I.

Vzhledem k personálním změnám na straně Objednatele se stanoví následující:

Osobou zastupující Objednatele a současně osobou oprávněnou jednat ve smluvních záležitostech je Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JmK.

Osobami oprávněnými jednat v technických záležitostech jsou Ing. Jiří Krampfl, vedoucí Pobočky Vyškov a Ing. Eva Horáková, odborný rada Pobočky Vyškov.

II.

FC 3.5. Návrhové práce:

dílčí části

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení

Termín se mění z 30.9.2020 na **1.12.2020**.

3.5.i.a. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty

Počet MJ (ha) se mění z 93 na **103**.

Termín se mění z 30.9.2020 na **1.12.2020**.

3.5.i.b. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami

Počet MJ (100bm) se snižuje z 127 na **102**.

Termín se mění z 30.9.2020 na **1.12.2020**.

3.5.i.c. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami

Počet MJ (100bm) se snižuje z 83 na **69**.

Termín se mění z 30.9.2020 na **1.12.2020**.

Celková cena díla se tím snižuje o 25.200,00 bez DPH, tj. o 30.492,00 včetně 21 % DPH.
Celková cena díla tedy činí 2.295.000,00 Kč bez DPH.

Důvodem změn počtu MJ byla skutečná potřeba počtu měrných jednotek pro reálně navržená nezbytná opatření PSZ.

Důvodem změn termínů je skutečnost, že Město Bučovice dosud nemá schválený nový územní plán, který může zásadním způsobem ovlivnit navrhování prvků plánu společných zařízení a jeho následný schvalovací proces. Město Bučovice posunulo projednání územního plánu na veřejné zasedání zastupitelstva, které se má konat dne 30.9.2020, předpokládaný termín vyhlášení platnosti nového územního plánu je 15.10.2020.

Změna termínů plnění výše citovaných dílčích částí tedy nebyla zaviněna zhotovitelem.

III.

Na základě ust. čl. VI odst. 3 zákona č. 80/2019 Sb., kterým bylo novelizováno ust. § 37 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se upravuje výše vypočtené DPH tak, že tato se s účinností od 1.10.2019 nezaokrouhluje na celé koruny.

Vzhledem k výše popsané změně legislativy čl. VI. odstavec 6.1. Cena za provedení díla smlouvy o dílo (ve znění předešlých dodatků) nově zní:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.4.1. až 3.4.5.) bez DPH	1 081 400,00 Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.5.1.- 3.5.3.) bez DPH	995 600,00 Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	156 400,00 Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM bez DPH	61 600,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	2 295 000,00 Kč
DPH 21 %	481 950,00 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	2 776 950,00 Kč

IV.

Ve smyslu výše popsaných změn se rovněž upravuje znění přílohy č. 1 smlouvy o dílo – Položkového výkazu činností.

V.

Ostatní ujednání smlouvy ve znění předešlých dodatků zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel i zhotovitel dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísní, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: položkový výkaz činností

V Brně dne: 22.9.2020

V Třebíči dne: 21.9.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Renata Číhalová
ředitelka KPÚ pro JmK

Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček
jednatelé EKOS T, spol. s r.o.

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 4 - KoPÚ v k.ú. Marefy

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	28	2 000	56 000,00	30.11.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	3	3 000	9 000,00	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	390	800	312 000,00	30.4.2018
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	5	1 500	7 500,00	
	Vektorizace vlastnické mapy	ha	0			
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	0			
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	138	2 300	317 400,00	31.7.2018
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	29	2 300	66 700,00	30.9.2018
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0			
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	391	400	156 400,00	30.11.2018
	Studie odtokových poměrů	ha	0			
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	391	400	156 400,00	30.3.2019
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					1 081 400,00	30.3.2019
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	391	1 000	391 000,00	1.12.2020
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	103	600	61 800,00	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	102	800	81 600,00	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	69	800	55 200,00	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	386	1 000	386 000,00	30.7.2021
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	10 000	20 000,00	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					995 600,00	
3.6.	Mapové dílo	ha	391	400	156 400,00	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					156 400,00	

3.7.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	77	800	61 600,00	do 30.9. roku následujícího po roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč					61 600,00	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					1 081 400,00	
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					995 600,00	
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					156 400,00	
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč					61 600,00	
Celková cena bez DPH v Kč					2 295 000,00	
DPH 21 % v Kč					481 950,00	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					2 776 950,00	